

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Pará

Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
004168	BACON EM MANTA			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	50,000	35,000	1.750,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	50,000	34,990	1.749,50
	L. P. MIRANDA EIRELI	50,000	35,000	1.750,00
	Valores médios :		34,997	1.749,83
004171	CAFÉ MOÍDO, EMBALAGEM A VÁCUO, 250G			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	100,000	4,500	450,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	100,000	4,300	430,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	100,000	4,250	425,00
	Valores médios :		4,350	435,00
004172	CALDO DE CARNE PARA TEMPERO, TABLETES			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	200,000	0,700	140,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	200,000	0,850	170,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	200,000	0,800	160,00
	Valores médios :		0,783	156,67
004173	CALDO DE GALINHA PARA TEMPERO, TABLETES			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	200,000	0,700	140,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	200,000	0,850	170,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	200,000	0,800	160,00
	Valores médios :		0,783	156,67
004194	COXA E SOBRECOXA DE GALINHA			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	100,000	16,000	1.600,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	100,000	15,150	1.515,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	100,000	15,900	1.590,00
	Valores médios :		15,683	1.568,33
004206	CREME DE LEITE, LATA COM 200ML			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	60,000	3,500	210,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	60,000	4,250	255,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	60,000	4,500	270,00
	Valores médios :		4,083	245,00
004216	EXTRATO DE TOMATE, UNIDADE COM 190G			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	150,000	2,500	375,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	150,000	2,200	330,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	150,000	2,200	330,00
	Valores médios :		2,300	345,00
004227	FEIJÃO CARIOQUINHA			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	100,000	8,600	860,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	100,000	7,590	759,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	100,000	8,900	890,00
	Valores médios :		8,363	836,33
004229	FERMENTO BIOLÓGICO, UNIDADE COM 100G			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	50,000	11,500	575,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	50,000	1,400	70,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	50,000	1,600	80,00
	Valores médios :		4,833	241,67
004230	FERMENTO EM PÓ, EMBALAGEM COM 100G			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	50,000	3,800	190,00



Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	50,000	4,450	222,50
	L. P. MIRANDA EIRELI	50,000	3,000	150,00
	Valores médios :		3,750	187,50
004231	FUBÁ DE MILHO, EMBALAGEM COM 250G	150,000	2,000	300,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	150,000	1,900	285,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	150,000	2,200	330,00
	L. P. MIRANDA EIRELI			
	Valores médios :		2,033	305,00
004242	LINGUIÇA CALABRESA	80,000	26,000	2.080,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	80,000	23,400	1.872,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	80,000	24,000	1.920,00
	L. P. MIRANDA EIRELI			
	Valores médios :		24,467	1.957,33
004244	LINGUIÇA TOSCANA	100,000	24,000	2.400,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	100,000	22,250	2.225,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	100,000	22,500	2.250,00
	L. P. MIRANDA EIRELI			
	Valores médios :		22,917	2.291,67
004255	MACARRÃO TIPO PARAFUSO, EMBALAGEM COM 500G	100,000	3,400	340,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	100,000	4,650	465,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	100,000	3,800	380,00
	L. P. MIRANDA EIRELI			
	Valores médios :		3,950	395,00
004260	MAIONESE, EMBALAGEM COM 500G,	70,000	9,800	686,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	70,000	9,150	640,50
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	70,000	4,500	315,00
	L. P. MIRANDA EIRELI			
	Valores médios :		7,817	547,17
004268	FLOCÃO DE MILHO, EMBALAGEM COM 500G	150,000	2,000	300,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	150,000	2,250	337,50
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	150,000	2,000	300,00
	L. P. MIRANDA EIRELI			
	Valores médios :		2,083	312,50
004277	MILHO PARA CANJICA, UNIDADE COM 500G	70,000	2,800	196,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	70,000	1,500	105,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	70,000	2,200	154,00
	L. P. MIRANDA EIRELI			
	Valores médios :		2,167	151,67
004282	MORTADELA	60,000	12,000	720,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	60,000	13,300	798,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	60,000	13,200	792,00
	L. P. MIRANDA EIRELI			
	Valores médios :		12,833	770,00
004283	ÓLEO DE SOJA, UNIDADE COM 900ML	200,000	9,000	1.800,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	200,000	7,500	1.500,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	200,000	8,050	1.610,00
	L. P. MIRANDA EIRELI			
	Valores médios :		8,183	1.636,67
004291	OVO DE GALINHA, DÚZIA	60,000	7,200	432,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	60,000	6,000	360,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	60,000	7,500	450,00
	L. P. MIRANDA EIRELI			
	Valores médios :		6,900	414,00
004309	POLVILHO AZEDO	50,000	7,400	370,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	50,000	6,750	337,50
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	50,000	6,800	340,00
	L. P. MIRANDA EIRELI			
	Valores médios :		6,983	349,17
004311	POLVILHO DOCE			



Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	50,000	5,800	290,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	50,000	6,000	300,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	50,000	5,500	275,00
	Valores médios :		5,767	288,33
004316	SALSICHA TIPO HOT DOG	50,000	12,300	615,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	50,000	10,200	510,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	50,000	10,500	525,00
	L. P. MIRANDA EIRELI			
	Valores médios :		11,000	550,00
004318	SARDINHA ENLATADA, EMBALAGEM COM 250G	70,000	4,000	280,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	70,000	5,650	395,50
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	70,000	5,700	399,00
	L. P. MIRANDA EIRELI			
	Valores médios :		5,117	358,17
004328	SUCO CONCENTRADO, GARRAFA, SABOR CAJÚ, 500ML	100,000	3,500	350,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	100,000	3,450	345,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	100,000	3,500	350,00
	L. P. MIRANDA EIRELI			
	Valores médios :		3,483	348,33
004331	SUCO CONCENTRADO, GARRAFA, 500ML, SABOR GOIABA	100,000	3,800	380,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	100,000	2,290	229,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	100,000	2,700	270,00
	L. P. MIRANDA EIRELI			
	Valores médios :		2,930	293,00
004335	SUCO CONCENTRADO, GARRAFA, 500ML, SABOR MANGA	100,000	5,300	530,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	100,000	3,000	300,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	100,000	3,000	300,00
	L. P. MIRANDA EIRELI			
	Valores médios :		3,767	376,67
004339	SUCO CONCENTRADO, GARRAFA, 500ML, SABOR MARACUJÁ	100,000	5,500	550,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	100,000	3,450	345,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	100,000	4,100	410,00
	L. P. MIRANDA EIRELI			
	Valores médios :		4,350	435,00
004342	SUCO CONCENTRADO, GARRAFA, 500MG, SABOR UVA	100,000	5,600	560,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	100,000	3,390	339,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	100,000	3,950	395,00
	L. P. MIRANDA EIRELI			
	Valores médios :		4,313	431,33
004351	TEMPERO COMPLETO, EMBALAGEM COM 1KG	100,000	9,800	980,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	100,000	4,850	485,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	100,000	5,250	525,00
	L. P. MIRANDA EIRELI			
	Valores médios :		6,633	663,33
004355	VINAGRE DE ÁLCOOOL, UNIDADE COM 500ML	150,000	2,800	420,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	150,000	1,900	285,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	150,000	2,000	300,00
	L. P. MIRANDA EIRELI			
	Valores médios :		2,233	335,00
004356	ACHOCOLATADO EM PÓ, UNIDADE COM 400G	120,000	5,900	708,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	120,000	7,400	888,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	120,000	6,000	720,00
	L. P. MIRANDA EIRELI			
	Valores médios :		6,433	772,00
004359	MUCILON DE ARROZ, UNIDADE COM 400G	60,000	8,200	492,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	60,000	9,100	546,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	60,000	9,000	540,00
	L. P. MIRANDA EIRELI			
	Valores médios :		8,767	526,00



Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
004360	MUCILON DE MILHO, UNIDADE COM 400G			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	60,000	8,200	492,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	60,000	9,100	546,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	60,000	9,000	540,00
	Valores médios :		8,767	526,00
005699	TEMPERO COMPLETO, UNIDADE COM 300G			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	150,000	4,400	660,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	150,000	3,050	457,50
	L. P. MIRANDA EIRELI	150,000	3,000	450,00
	Valores médios :		3,483	522,50
005700	FLOCÃO DE ARROZ, PACOTE COM 500G			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	120,000	3,200	384,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	120,000	3,200	384,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	120,000	3,800	456,00
	Valores médios :		3,400	408,00
005701	MILHO PARA PIPOCA, PACOTE COM 500G			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	70,000	5,900	413,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	70,000	4,100	287,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	70,000	4,800	336,00
	Valores médios :		4,933	345,33
005702	MILHO VERDE ENLATADO, UNIDADE COM 200G			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	70,000	3,000	210,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	70,000	2,990	209,30
	L. P. MIRANDA EIRELI	70,000	2,800	196,00
	Valores médios :		2,930	205,10
005704	SUCO DE FRUTAS EM PÓ, PACOTE COM 180G			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	140,000	2,990	418,60
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	140,000	3,000	420,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	140,000	3,000	420,00
	Valores médios :		2,997	419,53
005706	EXTRATO DE TOMATE, UNIDADE COM 350G			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	100,000	4,300	430,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	100,000	3,490	349,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	100,000	3,500	350,00
	Valores médios :		3,763	376,33
005707	ARROZ BRANCO, TIPO 1, PACOTE COM 05KG			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	200,000	25,000	5.000,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	200,000	26,990	5.398,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	200,000	26,200	5.240,00
	Valores médios :		26,063	5.212,67
005713	REFRIGERANTE ORIGINAL 2L, FARDOS COM 06 UNIDADES, SABOR GUARANÁ			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	75,000	42,000	3.150,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	75,000	45,100	3.382,50
	L. P. MIRANDA EIRELI	75,000	45,000	3.375,00
	Valores médios :		44,033	3.302,50
005714	REFRIGERANTE ORIGINAL 2L, FARDOS COM 06 UNIDADES, SABOR COLA			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	75,000	50,400	3.780,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	75,000	53,900	4.042,50
	L. P. MIRANDA EIRELI	75,000	47,500	3.562,50
	Valores médios :		50,600	3.795,00
005715	REFRIGERANTE ORIGINAL 2L, FARDOS COM 06 UNIDADES, SABOR LARANJA			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	75,000	54,000	4.050,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	75,000	45,100	3.382,50
	L. P. MIRANDA EIRELI	75,000	47,500	3.562,50
	Valores médios :		48,867	3.665,00
005716	REFRIGERANTE ORIGINAL 2L, FARDOS COM 06 UNIDADES, SABOR UVA			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	75,000	54,000	4.050,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	75,000	56,000	4.200,00



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	L. P. MIRANDA EIRELI	75,000	47,500	3.562,50
		Valores médios :	52,500	3.937,50
005732	SUCO EM PÓ, PACOTE DE 1KG	60,000	11,300	678,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	60,000	4,990	299,40
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	60,000	5,000	300,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	Valores médios :	7,097	425,80
006295	ÁGUA DE COCO, UNIDADE COM 01 LITRO	60,000	9,000	540,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	60,000	7,500	450,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	60,000	9,000	540,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	Valores médios :	8,500	510,00
006298	AÇUCAR CRISTALIZADO, BRANCO, PACOTE DE 02 KG	200,000	6,400	1.280,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	200,000	6,390	1.278,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	200,000	6,000	1.200,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	Valores médios :	6,263	1.252,67
006300	ACHOCOLATADO EM PÓ, UNIDADE COM 800 G	200,000	13,800	2.760,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	200,000	12,100	2.420,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	200,000	13,000	2.600,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	Valores médios :	12,967	2.593,33
006303	AMIDO DE MILHO TIPO MAIZANA, UNIDADE COM 500 G	200,000	6,500	1.300,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	200,000	3,750	750,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	200,000	3,800	760,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	Valores médios :	4,683	936,67
006305	BISCOITO DOCE, TIPO ROSQUINHA, SABOR COCO, PACOTE COM 400 G	400,000	5,700	2.280,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	400,000	2,950	1.180,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	400,000	5,800	2.320,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	Valores médios :	4,817	1.926,67
006306	BISCOITO DOCE, TIPO ROSQUINHA, SABOR COCO, PACOTE COM 800 G	250,000	9,400	2.350,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	250,000	7,550	1.887,50
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	250,000	8,000	2.000,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	Valores médios :	8,317	2.079,17
006307	BISCOITO DOCE, TIPO ROSQUINHA, SABOR LEITE, PACOTE COM 400 G	400,000	9,800	3.920,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	400,000	3,400	1.360,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	400,000	5,950	2.380,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	Valores médios :	6,383	2.553,33
006308	BISCOITO DOCE, TIPO ROSQUINHA, SABOR LEITE, PACOTE COM 800 G	250,000	5,900	1.475,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	250,000	8,300	2.075,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	250,000	9,785	2.446,25
	L. P. MIRANDA EIRELI	Valores médios :	7,995	1.998,75
006309	BISCOITO CREAM CRACKER, ÁGUA E SAL, PACOTE COM 400 G	400,000	5,200	2.080,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	400,000	4,690	1.876,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	400,000	4,500	1.800,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	Valores médios :	4,797	1.918,67
006310	BISCOITO CREAM CRACKER, ÁGUA E SAL, PACOTE COM 800 G	250,000	10,500	2.625,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	250,000	9,350	2.337,50
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	250,000	8,500	2.125,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	Valores médios :	9,450	2.362,50
006315	BISCOITO DOCE, TIPO MAIZENA, PACOTE COM 400 G			

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	400,000	5,500	2.200,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	400,000	5,500	2.200,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	400,000	5,000	2.000,00
	Valores médios :		5,333	2.133,33
006320	BATATA PALHA, PACOTE COM 400 G	70,000	9,500	665,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	70,000	9,950	696,50
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	70,000	9,950	696,50
	L. P. MIRANDA EIRELI			
	Valores médios :		9,800	686,00
006327	COLORÍFICO EM PÓ A BASE DE URUCUM, PACOTE COM 100 G	200,000	1,000	200,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	200,000	0,600	120,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	200,000	0,800	160,00
	L. P. MIRANDA EIRELI			
	Valores médios :		0,800	160,00
006333	FRANGO SEM TEMPERO, CONGELADO	250,000	9,500	2.375,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	250,000	10,100	2.525,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	250,000	10,500	2.625,00
	L. P. MIRANDA EIRELI			
	Valores médios :		10,033	2.508,33
006337	LEITE EM PÓ, INTEGRAL, PACOTE COM 200 G	250,000	6,500	1.625,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	250,000	6,550	1.637,50
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	250,000	6,500	1.625,00
	L. P. MIRANDA EIRELI			
	Valores médios :		6,517	1.629,17
006338	LEITE EM PÓ, INTEGRAL, PACOTE COM 1 KG	150,000	30,500	4.575,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	150,000	32,650	4.897,50
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	150,000	33,200	4.980,00
	L. P. MIRANDA EIRELI			
	Valores médios :		32,117	4.817,50
006339	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, PACOTE COM 500 G	350,000	3,200	1.120,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	350,000	2,250	787,50
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	350,000	3,700	1.295,00
	L. P. MIRANDA EIRELI			
	Valores médios :		3,050	1.067,50
006340	MARGARINA VEGETAL CREMOSA, POTE COM 500 G	100,000	5,600	560,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	100,000	4,200	420,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	100,000	5,050	505,00
	L. P. MIRANDA EIRELI			
	Valores médios :		4,950	495,00
006342	MARGARINA VEGETAL CREMOSA, POTE COM 01 KG	70,000	9,900	693,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	70,000	11,000	770,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	70,000	10,950	766,50
	L. P. MIRANDA EIRELI			
	Valores médios :		10,617	743,17
006345	MISTURA PARA BOLO, SABOR BAUNILHA, PACOTE COM 450 G	150,000	3,600	540,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	150,000	5,950	892,50
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	150,000	5,500	825,00
	L. P. MIRANDA EIRELI			
	Valores médios :		5,017	752,50
006346	MISTURA PARA BOLO, SABOR COCO, PACOTE COM 450 G	150,000	4,200	630,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	150,000	5,950	892,50
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	150,000	5,500	825,00
	L. P. MIRANDA EIRELI			
	Valores médios :		5,217	782,50
006347	MISTURA PARA BOLO, SABOR CHOCOLATE, PACOTE COM 450 G	100,000	4,500	450,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	100,000	4,990	499,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	100,000	5,900	590,00
	L. P. MIRANDA EIRELI			
	Valores médios :		5,130	513,00





Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
006355	SAL REFINADO, IODADO			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	50,000	1,200	60,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	50,000	1,000	50,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	50,000	1,400	70,00
	Valores médios :		1,200	60,00
006371	SUCO DE FRUTAS, EM PÓ, PACOTE COM 200 G			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	170,000	5,000	850,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	170,000	2,750	467,50
	L. P. MIRANDA EIRELI	170,000	4,950	841,50
	Valores médios :		4,233	719,67
006372	FARINHA DE TRIGO, SEM FERMENTO, PACOTE COM 01 KG			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	200,000	5,600	1.120,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	200,000	5,300	1.060,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	200,000	5,500	1.100,00
	Valores médios :		5,467	1.093,33
006373	FARINHA DE TRIGO, COM FERMENTO, PACOTE COM 01 KG			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	200,000	6,000	1.200,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	200,000	5,450	1.090,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	200,000	5,700	1.140,00
	Valores médios :		5,717	1.143,33
017418	LEITE EM PÓ, INTEGRAL, UNIDADE COM 400G			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	170,000	12,600	2.142,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	170,000	13,550	2.303,50
	L. P. MIRANDA EIRELI	170,000	12,950	2.201,50
	Valores médios :		13,033	2.215,67
004297	PEITO DE FRANGO SEM TEMPERO			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	150,000	21,800	3.270,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	150,000	15,550	2.332,50
	L. P. MIRANDA EIRELI	150,000	20,950	3.142,50
	Valores médios :		19,433	2.915,00
003189	ACHOCOLATADO EM PÓ 400G			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	250,000	3,800	950,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	250,000	3,200	800,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	250,000	4,000	1.000,00
	Valores médios :		3,667	916,67
038110	PORVILHO DE MANDIOCA 1KG			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	120,000	5,600	672,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	120,000	6,000	720,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	120,000	5,500	660,00
	Valores médios :		5,700	684,00
038111	MUCILON MULTI CEREAIS 500g			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	60,000	9,000	540,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	60,000	9,100	546,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	60,000	9,000	540,00
	Valores médios :		9,033	542,00
038113	MAIONESE 250g			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	100,000	3,900	390,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	100,000	4,500	450,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	100,000	4,100	410,00
	Valores médios :		4,167	416,67
006443	CREME DENTAL, UNIDADE COM 180 G			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	140,000	6,500	910,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	140,000	7,200	1.008,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	140,000	4,500	630,00
	Valores médios :		6,067	849,33
038117	COXA DA ASA DE FRANGO CONGELADO 1kg			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	140,000	21,000	2.940,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	140,000	21,300	2.982,00



Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	L. P. MIRANDA EIRELI	140,000	22,000	3.080,00
		Valores médios :	21,433	3.000,67
006442	CREME DENTAL, UNIDADE COM 90 G	100,000	4,000	400,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	100,000	4,400	440,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	100,000	3,000	300,00
	L. P. MIRANDA EIRELI		Valores médios :	3,800
038118	DOCE DE GOIBA LATA 600g	60,000	8,400	504,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	60,000	8,200	492,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	60,000	8,000	480,00
	L. P. MIRANDA EIRELI		Valores médios :	8,200
038119	MISTURA PARA BOLO LARANJA 450g	120,000	4,200	504,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	120,000	6,650	798,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	120,000	5,500	660,00
	L. P. MIRANDA EIRELI		Valores médios :	5,450
038121	VINAGRE TINTO 750ml	100,000	3,900	390,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	100,000	5,850	585,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	100,000	3,200	320,00
	L. P. MIRANDA EIRELI		Valores médios :	4,317
037885	TOMATE IN NATURA	120,000	5,300	636,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	120,000	5,000	600,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	120,000	5,500	660,00
	L. P. MIRANDA EIRELI		Valores médios :	5,267
027864	BATATA INGLESIA IN NATURA	120,000	6,700	804,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	120,000	6,600	792,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	120,000	6,500	780,00
	L. P. MIRANDA EIRELI		Valores médios :	6,600
006304	BETERRABA IN NATURA, SELECINADA	80,000	3,900	312,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	80,000	3,800	304,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	80,000	3,900	312,00
	L. P. MIRANDA EIRELI		Valores médios :	3,867
027868	CENOURA IN NATURA	120,000	3,200	384,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	120,000	3,100	372,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	120,000	3,500	420,00
	L. P. MIRANDA EIRELI		Valores médios :	3,267
006354	REPOLHO IN NATURA, SELECIONADO	120,000	3,250	390,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	120,000	3,150	378,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	120,000	3,250	390,00
	L. P. MIRANDA EIRELI		Valores médios :	3,217
006326	CHUCHU IN NATURA, SELECIONADO	80,000	3,150	252,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	80,000	3,100	248,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	80,000	3,300	264,00
	L. P. MIRANDA EIRELI		Valores médios :	3,183
006349	PEPINO IN NATURA, SELECIONADO	140,000	4,150	581,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	140,000	4,100	574,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	140,000	4,450	623,00
	L. P. MIRANDA EIRELI		Valores médios :	4,233
027869	CEBOLA IN NATURA			



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	140,000	7,000	980,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	140,000	6,400	896,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	140,000	6,500	910,00
	Valores médios :		6,633	928,67
027860	ALHO IN NATURA	70,000	28,000	1.960,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	70,000	27,750	1.942,50
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	70,000	28,000	1.960,00
	L. P. MIRANDA EIRELI			
	Valores médios :		27,917	1.954,17
006361	ABOBRINHA IN NATURA, VERDE, SELECIONADA	120,000	4,450	534,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	120,000	4,450	534,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	120,000	4,500	540,00
	L. P. MIRANDA EIRELI			
	Valores médios :		4,467	536,00
078132	ABACAXI IN NATURA	120,000	5,000	600,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	120,000	5,000	600,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	120,000	5,200	624,00
	L. P. MIRANDA EIRELI			
	Valores médios :		5,067	608,00
004176	CARNE BOVINA, MOÍDA, SEM PELE, SEM GORDURA	200,000	27,000	5.400,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	200,000	27,000	5.400,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	200,000	28,000	5.600,00
	L. P. MIRANDA EIRELI			
	Valores médios :		27,333	5.466,67
001000	CARNE BOVINA DE PRIMEIRA	350,000	35,000	12.250,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	350,000	33,000	11.550,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	350,000	33,000	11.550,00
	L. P. MIRANDA EIRELI			
	Valores médios :		33,667	11.783,33
078133	CARNE BOVINA DE SUGUNDA	250,000	28,000	7.000,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	250,000	27,000	6.750,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	250,000	28,000	7.000,00
	L. P. MIRANDA EIRELI			
	Valores médios :		27,667	6.916,67
004364	PEIXE TAMBAQUI	150,000	19,000	2.850,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	150,000	18,000	2.700,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	150,000	19,000	2.850,00
	L. P. MIRANDA EIRELI			
	Valores médios :		18,667	2.800,00
000999	CARNE BOVINA COM OSSO	200,000	29,000	5.800,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	200,000	27,000	5.400,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	200,000	28,500	5.700,00
	L. P. MIRANDA EIRELI			
	Valores médios :		28,167	5.633,33
078136	LEITE DE COCO, GARRAGA COM 500 ml	80,000	9,450	756,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	80,000	9,450	756,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	80,000	9,950	796,00
	L. P. MIRANDA EIRELI			
	Valores médios :		9,617	769,33
004515	BACIA DE PLÁSTICO, 35 L	45,000	14,500	652,50
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	45,000	11,850	533,25
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	45,000	14,000	630,00
	L. P. MIRANDA EIRELI			
	Valores médios :		13,450	605,25
004671	CESTO DE LIXO, PLÁSTICO, VAZADO, 15L	180,000	3,500	630,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	180,000	3,450	621,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	180,000	5,000	900,00
	L. P. MIRANDA EIRELI			
	Valores médios :		3,983	717,00



Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
004690	COLHER DESCARTÁVEL, PACOTE COM 50 UNIDADES			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	500,000	3,900	1.950,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	500,000	2,400	1.200,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	500,000	3,500	1.750,00
	Valores médios :		3,267	1.633,33
004695	COLHER DE SOPA, ALUMÍNIO			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	400,000	2,700	1.080,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	400,000	2,500	1.000,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	400,000	5,500	2.200,00
	Valores médios :		3,567	1.426,67
004715	COPO DESCARTÁVEL, 180 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	750,000	5,400	4.050,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	750,000	3,200	2.400,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	750,000	2,600	1.950,00
	Valores médios :		3,733	2.800,00
004720	COPO DESCARTÁVEL, 50 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	550,000	2,800	1.540,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	550,000	1,800	990,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	550,000	2,600	1.430,00
	Valores médios :		2,400	1.320,00
004827	FACA DE INOX, 9 POLEGADAS			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	45,000	32,700	1.471,50
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	45,000	16,300	733,50
	L. P. MIRANDA EIRELI	45,000	13,800	621,00
	Valores médios :		20,933	942,00
004835	FLANELA DE TECIDO, PARA LIMPEZA, 30X40 CM			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	700,000	4,900	3.430,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	700,000	1,300	910,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	700,000	3,800	2.660,00
	Valores médios :		3,333	2.333,33
004849	GARRAFA TÉRMICA DE 01 LITRO PARA CAFÉ			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	40,000	30,500	1.220,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	40,000	18,000	720,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	40,000	23,500	940,00
	Valores médios :		24,000	960,00
004852	GARRAFA TÉRMICA DE 05 LITROS			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	70,000	42,000	2.940,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	70,000	28,700	2.009,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	70,000	35,000	2.450,00
	Valores médios :		35,233	2.466,33
004868	LIMPA VIDRO, FRASCO DE 500 ML			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	450,000	5,800	2.610,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	450,000	7,400	3.330,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	450,000	6,900	3.105,00
	Valores médios :		6,700	3.015,00
004888	LÃ DE AÇO, PACOTE COM 8 UNIDADES			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	900,000	1,500	1.350,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	900,000	1,100	990,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	900,000	1,150	1.035,00
	Valores médios :		1,250	1.125,00
004896	MULTIUSO DE 500 ML			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	950,000	5,300	5.035,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	950,000	2,850	2.707,50
	L. P. MIRANDA EIRELI	950,000	4,350	4.132,50
	Valores médios :		4,167	3.958,33
004904	PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE DE 4,5 LITROS			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	23,000	53,000	1.219,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	23,000	103,750	2.386,25



Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	L. P. MIRANDA EIRELI	23,000	87,500	2.012,50
		Valores médios :	81,417	1.872,58
004908	PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE DE 07 LITROS			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	23,000	94,000	2.162,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	23,000	130,000	2.990,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	23,000	140,500	3.231,50
		Valores médios :	121,500	2.794,50
004913	TACHO DE ALUMÍNIO BATIDO, CAPACIDADE DE 25 LITROS			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	23,000	215,000	4.945,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	23,000	215,000	4.945,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	23,000	215,000	4.945,00
		Valores médios :	215,000	4.945,00
004962	PANO DE PRATO 45X75 CM			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	450,000	5,800	2.610,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	450,000	4,700	2.115,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	450,000	6,500	2.925,00
		Valores médios :	5,667	2.550,00
004963	PANO DE CHÃO, ALVEJADO, 50X80 CM			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	450,000	8,000	3.600,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	450,000	4,900	2.205,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	450,000	8,200	3.690,00
		Valores médios :	7,033	3.165,00
004965	PAPEL TOALHA, PACOTE COM 2 ROLOS			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	450,000	4,800	2.160,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	450,000	5,000	2.250,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	450,000	4,500	2.025,00
		Valores médios :	4,767	2.145,00
004966	PRATO RASO DE VIDRO			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	220,000	5,200	1.144,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	220,000	4,650	1.023,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	220,000	4,300	946,00
		Valores médios :	4,717	1.037,67
004967	PRATO FUNDO DE VIDRO			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	220,000	5,900	1.298,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	220,000	4,000	880,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	220,000	4,600	1.012,00
		Valores médios :	4,833	1.063,33
001106	REGISTRO P/ FOGÃO COM MANGUEIRA			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	45,000	25,800	1.161,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	45,000	50,000	2.250,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	45,000	40,500	1.822,50
		Valores médios :	38,767	1.744,50
004969	RODO DE PLÁSTICO, 60CM, COM CABO			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	170,000	16,700	2.839,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	170,000	23,000	3.910,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	170,000	21,500	3.655,00
		Valores médios :	20,400	3.468,00
004970	SABÃO EM BARRA, PACOTE COM 5 UNIDADES			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	350,000	11,400	3.990,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	350,000	10,500	3.675,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	350,000	6,950	2.432,50
		Valores médios :	9,617	3.365,83
004971	SABÃO EM PÓ, CAIXA COM 1KG			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	400,000	9,900	3.960,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	400,000	10,900	4.360,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	400,000	9,500	3.800,00
		Valores médios :	10,100	4.040,00
004972	SABONETE COM 90G			



Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	450,000	1,500	675,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	450,000	2,550	1.147,50
	L. P. MIRANDA EIRELI	450,000	1,350	607,50
	Valores médios :		1,800	810,00
004975	SODA CÁUSTICA DE 1 KG			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	120,000	18,800	2.256,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	120,000	18,500	2.220,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	120,000	18,500	2.220,00
	Valores médios :		18,600	2.232,00
004976	VASSOURA V9 DE PÊLO, COM CABO			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	170,000	12,500	2.125,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	170,000	17,800	3.026,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	170,000	12,900	2.193,00
	Valores médios :		14,400	2.448,00
004978	ÁLCOOL ETÍLICO 70, UNIDADE COM 1 LITRO			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	650,000	9,500	6.175,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	650,000	7,000	4.550,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	650,000	7,950	5.167,50
	Valores médios :		8,150	5.297,50
004979	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	150,000	15,800	2.370,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	150,000	2,500	375,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	150,000	5,900	885,00
	Valores médios :		8,067	1.210,00
004982	VELA DE PARAFINA, PALITO, PACOTE COM 8 UNIDADES			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	140,000	5,500	770,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	140,000	3,850	539,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	140,000	4,850	679,00
	Valores médios :		4,733	662,67
006385	COPO DESCARTÁVEL, 200 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	1.050,000	5,600	5.880,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	1.050,000	3,800	3.990,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	1.050,000	6,150	6.457,50
	Valores médios :		5,183	5.442,50
006386	ÁLCOOL ETÍLICO 70, FRASCO COM 500 ML			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	650,000	5,400	3.510,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	650,000	4,950	3.217,50
	L. P. MIRANDA EIRELI	650,000	4,950	3.217,50
	Valores médios :		5,100	3.315,00
006387	SACO PARA LIXO, PACOTE COM UNIDADES DE 15 ML			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	1.300,000	4,600	5.980,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	1.300,000	2,250	2.925,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	1.300,000	3,050	3.965,00
	Valores médios :		3,300	4.290,00
006391	CERA LÍQUIDA, UNIDADE COM 750 ML			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	650,000	4,600	2.990,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	650,000	5,250	3.412,50
	L. P. MIRANDA EIRELI	650,000	6,900	4.485,00
	Valores médios :		5,583	3.629,17
006392	CESTO PRA LIXO, PLÁSTICO, VAZADO, 10 L			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	110,000	2,700	297,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	110,000	5,000	550,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	110,000	5,100	561,00
	Valores médios :		4,267	469,33
006394	DESINFETANTE LÍQUIDO, UNIDADE COM 01 L			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	1.000,000	4,600	4.600,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	1.000,000	3,300	3.300,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	1.000,000	4,900	4.900,00
	Valores médios :		4,267	4.266,67



Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
006395	ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS, UNIDADE			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	250,000	2,300	575,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	250,000	1,700	425,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	250,000	2,000	500,00
	Valores médios :		2,000	500,00
006396	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇAS, DUPLA FACE, UNIDADE			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	700,000	0,700	490,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	700,000	0,500	350,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	700,000	1,050	735,00
	Valores médios :		0,750	525,00
006398	LIMPA ALUMÍNIO, UNIDADE COM 500 ML			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	650,000	2,800	1.820,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	650,000	2,400	1.560,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	650,000	3,050	1.982,50
	Valores médios :		2,750	1.787,50
006399	PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE DE 10 L			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	17,000	296,800	5.045,60
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	17,000	168,650	2.867,05
	L. P. MIRANDA EIRELI	17,000	199,000	3.383,00
	Valores médios :		221,483	3.765,22
006400	SABÃO EM PÓ, UNIDADE COM 500 G			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	1.000,000	4,600	4.600,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	1.000,000	4,650	4.650,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	1.000,000	4,800	4.800,00
	Valores médios :		4,683	4.683,33
006437	DETERGENTE LÍQUIDO, UNIDADE COM 500 ML.			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	1.000,000	2,500	2.500,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	1.000,000	2,400	2.400,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	1.000,000	2,000	2.000,00
	Valores médios :		2,300	2.300,00
006448	VASSOURA V35 COM CABO, UNIDADE			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	250,000	13,800	3.450,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	250,000	17,250	4.312,50
	L. P. MIRANDA EIRELI	250,000	12,900	3.225,00
	Valores médios :		14,650	3.662,50
006449	SACO PARA LIXO, 100 L, PACOTE COM 05 UNIDADES.			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	1.600,000	4,400	7.040,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	1.600,000	4,990	7.984,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	1.600,000	3,800	6.080,00
	Valores médios :		4,397	7.034,67
006451	SACO PARA LIXO, 50 L, PACOTE COM 10 UNIDADES.			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	1.700,000	4,400	7.480,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	1.700,000	3,400	5.780,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	1.700,000	3,050	5.185,00
	Valores médios :		3,617	6.148,33
006452	SACO PARA LIXO, 30 L, PACOTE COM 10 UNIDADES.			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	1.400,000	4,200	5.880,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	1.400,000	3,200	4.480,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	1.400,000	3,050	4.270,00
	Valores médios :		3,483	4.876,67
027737	DESINFETANTE LIMPEZA PESADA, UNIDADE COM 500ml			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	710,000	6,300	4.473,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	710,000	4,950	3.514,50
	L. P. MIRANDA EIRELI	710,000	6,400	4.544,00
	Valores médios :		5,883	4.177,17
027738	DESINFETANTE, UNIDADE COM 1,75ml			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	750,000	5,800	4.350,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	750,000	5,100	3.825,00



Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	L. P. MIRANDA EIRELI	750,000	6,000	4.500,00
		Valores médios :	5,633	4.225,00
027739	INSETICIDA AEROSOL, UNIDADE COM 300ml	750,000	11,300	8.475,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	750,000	7,990	5.992,50
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	750,000	10,900	8.175,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	Valores médios :	10,063	7.547,50
027741	PAPEL HIGIÊNICO, PACOTE 4X1 UNIDADES	1.300,000	3,600	4.680,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	1.300,000	6,000	7.800,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	1.300,000	3,500	4.550,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	Valores médios :	4,367	5.676,67
027742	PAPEL HIGIÊNICO, PACOTE 8X1 UNIDADES	1.000,000	6,300	6.300,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	1.000,000	8,050	8.050,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	1.000,000	6,500	6.500,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	Valores médios :	6,950	6.950,00
004980	ISQUEIRO, 3X1,5X8 CM	150,000	3,800	570,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	150,000	4,250	637,50
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	150,000	3,850	577,50
	L. P. MIRANDA EIRELI	Valores médios :	3,967	595,00
027743	ODORIZADOR DE AMBIENTE, AEROSOL, FRASCO COM 300ml	400,000	9,500	3.800,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	400,000	4,100	1.640,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	400,000	10,950	4.380,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	Valores médios :	8,183	3.273,33
027736	ODORIZADOR DE AMBIENTE, AEROSOL, FRASCO COM 360ml	400,000	10,800	4.320,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	400,000	9,500	3.800,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	400,000	11,500	4.600,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	Valores médios :	10,600	4.240,00
004491	ÁGUA SANITÁRIA DE 1 L, CAIXA COM 12 UNIDADES	190,000	27,600	5.244,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	190,000	2,450	465,50
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	190,000	38,400	7.296,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	Valores médios :	22,817	4.335,17
038122	LIMPADOR PERFUMADO 1L	320,000	7,900	2.528,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	320,000	5,000	1.600,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	320,000	8,500	2.720,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	Valores médios :	7,133	2.282,67
038124	AMACIANTE PARA ROUPAS 5 LT	150,000	26,900	4.035,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	150,000	24,800	3.720,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	150,000	27,000	4.050,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	Valores médios :	26,233	3.935,00
038125	AMACIANTE PARA ROUPAS 500ML	140,000	3,700	518,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	140,000	6,000	840,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	140,000	3,800	532,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	Valores médios :	4,500	630,00
001130	BALDE PLASTICO PRETO REF 121	90,000	11,300	1.017,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	90,000	5,990	539,10
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	90,000	12,000	1.080,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	Valores médios :	9,763	878,70
038126	PRATO DE PLÁSTICO 22CM			

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Fis. 048

Rubrica

rpt12



Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	800,000	1,500	1.200,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	800,000	3,400	2.720,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	800,000	1,600	1.280,00
	Valores médios :		2,167	1.733,33
038127	TACHO FUNDIDO N 58	14,000	285,000	3.990,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	14,000	325,000	4.550,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	14,000	275,000	3.850,00
	L. P. MIRANDA EIRELI			
	Valores médios :		295,000	4.130,00
038128	ÁGUA SANITÁRIA 02 L	400,000	4,600	1.840,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	400,000	3,700	1.480,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	400,000	6,250	2.500,00
	L. P. MIRANDA EIRELI			
	Valores médios :		4,850	1.940,00
038129	ÁGUA SANITÁRIA 05 L	340,000	14,500	4.930,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	340,000	13,500	4.590,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	340,000	14,900	5.066,00
	L. P. MIRANDA EIRELI			
	Valores médios :		14,300	4.862,00
038130	BALÃO PACOTE 50X1 Nº 7	290,000	9,900	2.871,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	290,000	8,500	2.465,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	290,000	9,800	2.842,00
	L. P. MIRANDA EIRELI			
	Valores médios :		9,400	2.726,00
038131	BORRACHA DE PANELA PRESSÃO 4/5 lt	200,000	3,000	600,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	200,000	2,000	400,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	200,000	5,500	1.100,00
	L. P. MIRANDA EIRELI			
	Valores médios :		3,500	700,00
038132	CERA LIQUIDA INCOLOR 850ml	340,000	4,600	1.564,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	340,000	7,350	2.499,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	340,000	6,900	2.346,00
	L. P. MIRANDA EIRELI			
	Valores médios :		6,283	2.136,33
038133	CESTO FECHADO PLASTICO 60 lt	45,000	47,900	2.155,50
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	45,000	45,000	2.025,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	45,000	40,590	1.826,55
	L. P. MIRANDA EIRELI			
	Valores médios :		44,497	2.002,35
038134	CESTO FECHADO PLASTICO 93 lt	45,000	63,700	2.866,50
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	45,000	75,000	3.375,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	45,000	63,500	2.857,50
	L. P. MIRANDA EIRELI			
	Valores médios :		67,400	3.033,00
038135	COLA SUPER BONDER 3g	230,000	4,500	1.035,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	230,000	4,350	1.000,50
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	230,000	4,000	920,00
	L. P. MIRANDA EIRELI			
	Valores médios :		4,283	985,17
038136	CORDA VARAL Nº 3	150,000	7,000	1.050,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	150,000	0,750	112,50
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	150,000	0,750	112,50
	L. P. MIRANDA EIRELI			
	Valores médios :		2,833	425,00
038137	CORDA VARAL Nº 5	150,000	10,000	1.500,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	150,000	1,000	150,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	150,000	1,200	180,00
	L. P. MIRANDA EIRELI			
	Valores médios :		4,067	610,00



Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
017414	DESINFETANTE LÍQUIDO, UNIDADE COM 02L			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	650,000	11,900	7.735,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	650,000	7,500	4.875,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	650,000	5,800	3.770,00
	Valores médios :		8,400	5.460,00
038138	DURAPOX 100g			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	130,000	6,700	871,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	130,000	7,150	929,50
	L. P. MIRANDA EIRELI	130,000	6,100	793,00
	Valores médios :		6,650	864,50
038139	DURAPOX 50g			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	130,000	4,300	559,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	130,000	4,590	596,70
	L. P. MIRANDA EIRELI	130,000	3,500	455,00
	Valores médios :		4,130	536,90
038140	GARRAFA TÉRMICA 750ml			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	35,000	29,000	1.015,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	35,000	17,500	612,50
	L. P. MIRANDA EIRELI	35,000	24,500	857,50
	Valores médios :		23,667	828,33
038141	LIMPEZA PESADA 500ml			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	170,000	6,300	1.071,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	170,000	5,650	960,50
	L. P. MIRANDA EIRELI	170,000	6,250	1.062,50
	Valores médios :		6,067	1.031,33
038142	MULTI INSETICIDA 380ml			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	220,000	9,300	2.046,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	220,000	9,200	2.024,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	220,000	9,350	2.057,00
	Valores médios :		9,283	2.042,33
038143	OLÉO ILUSTRA MOVEIS 100ml			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	320,000	9,300	2.976,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	320,000	10,000	3.200,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	320,000	9,450	3.024,00
	Valores médios :		9,583	3.066,67
038144	PALITOS PARA DENTES 200X1 CAIXA			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	800,000	1,800	1.440,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	800,000	2,000	1.600,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	800,000	1,750	1.400,00
	Valores médios :		1,850	1.480,00
001551	PALHA DE AÇO 24 X 8 UNIDADES			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	240,000	1,200	288,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	240,000	0,700	168,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	240,000	1,190	285,60
	Valores médios :		1,030	247,20
038145	PAPEL ALÚMINIO 30X7,5m			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	450,000	4,800	2.160,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	450,000	3,150	1.417,50
	L. P. MIRANDA EIRELI	450,000	4,850	2.182,50
	Valores médios :		4,267	1.920,00
038146	PAPEL ALÚMINIO 45X7,5m			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	350,000	8,200	2.870,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	350,000	4,250	1.487,50
	L. P. MIRANDA EIRELI	350,000	5,500	1.925,00
	Valores médios :		5,983	2.094,17
038147	PEDRA NAFTALINA			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	500,000	2,400	1.200,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	500,000	1,000	500,00

Código Descrição
Proponente



Quant.

VI. unitário

VI. total

L. P. MIRANDA EIRELI

500,000 2,500 1.250,00
Valores médios : 1,967 983,33

038148 PILHAS AA ALCALINA 4X1

L W LEAL DE OLIVEIRA - ME

SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI

L. P. MIRANDA EIRELI

90,000 12,800 1.152,00
90,000 3,000 270,00
90,000 11,200 1.008,00
Valores médios : 9,000 810,00

038149 PILHAS AAA ALCALINA 4X1

L W LEAL DE OLIVEIRA - ME

SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI

L. P. MIRANDA EIRELI

90,000 13,600 1.224,00
90,000 8,500 765,00
90,000 11,500 1.035,00
Valores médios : 11,200 1.008,00

038150 PILHAS GRANDE

L W LEAL DE OLIVEIRA - ME

SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI

L. P. MIRANDA EIRELI

140,000 2,400 336,00
140,000 2,500 350,00
140,000 2,500 350,00
Valores médios : 2,467 345,33

038153 PRENDEDOR PARA ROUPA MADEIRA 12X1

L W LEAL DE OLIVEIRA - ME

SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI

L. P. MIRANDA EIRELI

400,000 1,600 640,00
400,000 1,000 400,00
400,000 2,000 800,00
Valores médios : 1,533 613,33

038154 PRENDEDOR PARA ROUPA PLÁSTICO 12X1

L W LEAL DE OLIVEIRA - ME

SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI

L. P. MIRANDA EIRELI

400,000 2,200 880,00
400,000 1,500 600,00
400,000 2,250 900,00
Valores médios : 1,983 793,33

038155 SABÃO EM PASTA 500g

L W LEAL DE OLIVEIRA - ME

SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI

L. P. MIRANDA EIRELI

350,000 6,800 2.380,00
350,000 4,250 1.487,50
350,000 5,500 1.925,00
Valores médios : 5,517 1.930,83

038156 SABÃO EM PÓ 2kg

L W LEAL DE OLIVEIRA - ME

SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI

L. P. MIRANDA EIRELI

350,000 19,600 6.860,00
350,000 20,500 7.175,00
350,000 18,200 6.370,00
Valores médios : 19,433 6.801,67

038158 VASSOURA JARDIM PLÁSTICO

L W LEAL DE OLIVEIRA - ME

SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI

L. P. MIRANDA EIRELI

90,000 24,000 2.160,00
90,000 9,200 828,00
90,000 35,200 3.168,00
Valores médios : 22,800 2.052,00

078134 PRATOS DESCARTÁVEIS 21cm, PACOTE COM 10 UNIDADES

L W LEAL DE OLIVEIRA - ME

SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI

L. P. MIRANDA EIRELI

1.300,000 4,000 5.200,00
1.300,000 6,500 8.450,00
1.300,000 2,000 2.600,00
Valores médios : 4,167 5.416,67

078825 RODO PLÁSTICO 32CM,BORRACHA DUPLA DE EVA,CABO DE MADEIRA DE 1,2M

L W LEAL DE OLIVEIRA - ME

SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI

L. P. MIRANDA EIRELI

200,000 13,900 2.780,00
200,000 10,500 2.100,00
200,000 14,000 2.800,00
Valores médios : 12,800 2.560,00

078826 RODO PLÁSTICO 42CM,BORRACHA DUPLA DE EVA,CABO DE MADEIRA DE 1,2M

L W LEAL DE OLIVEIRA - ME

SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI

L. P. MIRANDA EIRELI

200,000 19,500 3.900,00
200,000 11,600 2.320,00
200,000 20,000 4.000,00
Valores médios : 17,033 3.406,67

078827 PÁ PLASTICO PARA LIXO,CABO LONGO

Código Descrição
Proponente



Quant.	VI. unitário	VI. total
100,000	3,000	300,00
100,000	5,900	590,00
100,000	3,200	320,00
Valores médios :		4,033 403,33

078878 PEDRA SANITÁRIA,UNIDADE

L W LEAL DE OLIVEIRA - ME
SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI
L. P. MIRANDA EIRELI

1.000,000	1,750	1.750,00
1.000,000	1,800	1.800,00
1.000,000	1,900	1.900,00
Valores médios :		1,817 1.816,67

Pará
Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 19

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
L W LEAL DE OLIVEIRA - ME				
004172	CALDO DE CARNE PARA TEMPERO, TABLETES	200,000	0,700	140,00
004173	CALDO DE GALINHA PARA TEMPERO, TABLETES	200,000	0,700	140,00
004206	CREME DE LEITE, LATA COM 200ML	60,000	3,500	210,00
004255	MACARRÃO TIPO PARAFUSO, EMBALAGEM COM 500G	100,000	3,400	340,00
004268	FLOCÃO DE MILHO, EMBALAGEM COM 500G	150,000	2,000	300,00
004282	MORTADELA	60,000	12,000	720,00
004318	SARDINHA ENLATADA, EMBALAGEM COM 250G	70,000	4,000	280,00
004356	ACHOCOLATADO EM PÓ, UNIDADE COM 400G	120,000	5,900	708,00
004359	MUCILON DE ARROZ, UNIDADE COM 400G	60,000	8,200	492,00
004360	MUCILON DE MILHO, UNIDADE COM 400G	60,000	8,200	492,00
005700	FLOCÃO DE ARROZ, PACOTE COM 500G	120,000	3,200	384,00
005704	SUCO DE FRUTAS EM PÓ, PACOTE COM 180G	140,000	2,990	418,60
005707	ARROZ BRANCO, TIPO 1, PACOTE COM 05KG	200,000	25,000	5.000,00
005713	REFRIGERANTE ORIGINAL 2L, FARDO COM 06 UNIDADES, SABOR GUARANÁ	75,000	42,000	3.150,00
006308	BISCOITO DOCE, TIPO ROSQUINHA, SABOR LEITE, PACOTE COM 800 G	250,000	5,900	1.475,00
006320	BATATA PALHA, PACOTE COM 400 G	70,000	9,500	665,00
006333	FRANGO SEM TEMPERO, CONGELADO	250,000	9,500	2.375,00
006337	LEITE EM PÓ, INTEGRAL, PACOTE COM 200 G	250,000	6,500	1.625,00
006338	LEITE EM PÓ, INTEGRAL, PACOTE COM 1 KG	150,000	30,500	4.575,00
006342	MARGARINA VEGETAL CREMOSA, POTE COM 01 KG	70,000	9,900	693,00
006345	MISTURA PARA BOLO, SABOR BAUNILHA, PACOTE COM 450 G	150,000	3,600	540,00
006346	MISTURA PARA BOLO, SABOR COCO, PACOTE COM 450 G	150,000	4,200	630,00
006347	MISTURA PARA BOLO, SABOR CHOCOLATE, PACOTE COM 450 G	100,000	4,500	450,00
017418	LEITE EM PÓ, INTEGRAL, UNIDADE COM 400G	170,000	12,600	2.142,00
038111	MUCILON MULTI CEREAIS 500g	60,000	9,000	540,00
038113	MAIONESE 250g	100,000	3,900	390,00
038117	COXA DA ASA DE FRANGO CONGELADO 1kg	140,000	21,000	2.940,00
038119	MISTURA PARA BOLO LARANJA 450g	120,000	4,200	504,00
006361	ABOBRINHA IN NATURA, VERDE, SELECIONADA	120,000	4,450	534,00
078132	ABACAXI IN NATURA	120,000	5,000	600,00
004176	CARNE BOVINA, MOÍDA, SEM PELE, SEM GORDURA	200,000	27,000	5.400,00
078136	LEITE DE COCO, GARRAGA COM 500 ml	80,000	9,450	756,00
004868	LIMPA VIDRO, FRASCO DE 500 ML	450,000	5,800	2.610,00
004904	PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE DE 4,5 LITROS	23,000	53,000	1.219,00
004908	PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE DE 07 LITROS	23,000	94,000	2.162,00
004913	TACHO DE ALUMÍNIO BATIDO, CAPACIDADE DE 25 LITROS	23,000	215,000	4.945,00
001106	REGISTRO P/ FOGÃO COM MANGUEIRA	45,000	25,800	1.161,00
004969	RODO DE PLÁSTICO, 60CM, COM CABO	170,000	16,700	2.839,00
004976	VASSOURA V9 DE PÊLO, COM CABO	170,000	12,500	2.125,00
006391	CERA LÍQUIDA, UNIDADE COM 750 ML	650,000	4,600	2.990,00
006392	CESTO PRA LIXO, PLÁSTICO, VAZADO, 10 L	110,000	2,700	297,00
006400	SABÃO EM PÓ, UNIDADE COM 500 G	1.000,000	4,600	4.600,00
027742	PAPEL HIGIÊNICO, PACOTE 8X1 UNIDADES	1.000,000	6,300	6.300,00
004980	ISQUEIRO, 3X1,5X8 CM	150,000	3,800	570,00
038125	AMACIANTE PARA ROUPAS 500ML	140,000	3,700	518,00
038126	PRATO DE PLÁSTICO 22CM	800,000	1,500	1.200,00
038132	CERA LIQUIDA INCOLOR 850ml	340,000	4,600	1.564,00
038143	OLÉO ILUSTRA MOVEIS 100ml	320,000	9,300	2.976,00

Proponente

Código Descrição

038150 PILHAS GRANDE
 078827 PÁ PLÁSTICO PARA LIXO, CABO LONGO
 078878 PEDRA SANITÁRIA, UNIDADE



Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
140,000	2,400	336,00	
100,000	3,000	300,00	
1.000,000	1,750	1.750,00	
Total do(s) item(ns) :		80.070,60	

SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI

004168 BACON EM MANTA	50,000	34,990	1.749,50
004194 COXA E SOBRECOXA DE GALINHA	100,000	15,150	1.515,00
004216 EXTRATO DE TOMATE, UNIDADE COM 190G	150,000	2,200	330,00
004227 FEIJÃO CARIOQUINHA	100,000	7,590	759,00
004229 FERMENTO BIOLÓGICO, UNIDADE COM 100G	50,000	1,400	70,00
004231 FUBÁ DE MILHO, EMBALAGEM COM 250G	150,000	1,900	285,00
004242 LINGUIÇA CALABRESA	80,000	23,400	1.872,00
004244 LINGUIÇA TOSCANA	100,000	22,250	2.225,00
004277 MILHO PARA CANJICA, UNIDADE COM 500G	70,000	1,500	105,00
004283 ÓLEO DE SOJA, UNIDADE COM 900ML	200,000	7,500	1.500,00
004291 OVO DE GALINHA, DÚZIA	60,000	6,000	360,00
004309 POLVILHO AZEDO	50,000	6,750	337,50
004316 SALSICHA TIPO HOT DOG	50,000	10,200	510,00
004328 SUCO CONCENTRADO, GARRAFA, SABOR CAJÚ, 500ML	100,000	3,450	345,00
004331 SUCO CONCENTRADO, GARRAFA, 500ML, SABOR GOIABA	100,000	2,290	229,00
004335 SUCO CONCENTRADO, GARRAFA, 500ML, SABOR MANGA	100,000	3,000	300,00
004339 SUCO CONCENTRADO, GARRAFA, 500ML, SABOR MARACUJÁ	100,000	3,450	345,00
004342 SUCO CONCENTRADO, GARRAFA, 500MG, SABOR UVA	100,000	3,390	339,00
004351 TEMPERO COMPLETO, EMBALAGEM COM 1KG	100,000	4,850	485,00
004355 VINAGRE DE ALCOOL, UNIDADE COM 500ML	150,000	1,900	285,00
005700 FLOCÃO DE ARROZ, PACOTE COM 500G	120,000	3,200	384,00
005701 MILHO PARA PIPOCA, PACOTE COM 500G	70,000	4,100	287,00
005706 EXTRATO DE TOMATE, UNIDADE COM 350G	100,000	3,490	349,00
005715 REFRIGERANTE ORIGINAL 2L, FARDO COM 06 UNIDADES, SABOR LARANJA	75,000	45,100	3.382,50
005732 SUCO EM PÓ, PACOTE DE 1KG	60,000	4,990	299,40
006295 ÁGUA DE COCO, UNIDADE COM 01 LITRO	60,000	7,500	450,00
006300 ACHOCOLATADO EM PÓ, UNIDADE COM 800 G	200,000	12,100	2.420,00
006303 AMIDO DE MILHO TIPO MAIZANA, UNIDADE COM 500 G	200,000	3,750	750,00
006305 BISCOITO DOCE, TIPO ROSQUINHA, SABOR COCO, PACOTE COM 400 G	400,000	2,950	1.180,00
006306 BISCOITO DOCE, TIPO ROSQUINHA, SABOR COCO, PACOTE COM 800 G	250,000	7,550	1.887,50
006307 BISCOITO DOCE, TIPO ROSQUINHA, SABOR LEITE, PACOTE COM 400 G	400,000	3,400	1.360,00
006327 COLORÍFICO EM PÓ A BASE DE URUCUM, PACOTE COM 100 G	200,000	0,600	120,00
006339 MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, PACOTE COM 500 G	350,000	2,250	787,50
006340 MARGARINA VEGETAL CREMOSA, POTE COM 500 G	100,000	4,200	420,00
006355 SAL REFINADO, IODADO	50,000	1,000	50,00
006371 SUCO DE FRUTAS, EM PÓ, PACOTE COM 200 G	170,000	2,750	467,50
006372 FARINHA DE TRIGO, SEM FERMENTO, PACOTE COM 01 KG	200,000	5,300	1.060,00
006373 FARINHA DE TRIGO, COM FERMENTO, PACOTE COM 01 KG	200,000	5,450	1.090,00
004297 PEITO DE FRANGO SEM TEMPERO	150,000	15,550	2.332,50
003189 ACHOCOLATADO EM PÓ 400G	250,000	3,200	800,00
037885 TOMATE IN NATURA	120,000	5,000	600,00
006304 BETERRABA IN NATURA, SELECINADA	80,000	3,800	304,00
027868 CENOURA IN NATURA	120,000	3,100	372,00
006354 REPOLHO IN NATURA, SELECIONADO	120,000	3,150	378,00
006326 CHUCHU IN NATURA, SELECIONADO	80,000	3,100	248,00
006349 PEPINO IN NATURA, SELECIONADO	140,000	4,100	574,00
027869 CEBOLA IN NATURA	140,000	6,400	896,00
027860 ALHO IN NATURA	70,000	27,750	1.942,50
006361 ABOBRINHA IN NATURA, VERDE, SELECIONADA	120,000	4,450	534,00
078132 ABACAXI IN NATURA	120,000	5,000	600,00
004176 CARNE BOVINA, MOÍDA, SEM PELE, SEM GORDURA	200,000	27,000	5.400,00
001000 CARNE BOVINA DE PRIMEIRA	350,000	33,000	11.550,00
078133 CARNE BOVINA DE SEGUNDA	250,000	27,000	6.750,00
004364 PEIXE TAMBQUI	150,000	18,000	2.700,00
000999 CARNE BOVINA COM OSSO	200,000	27,000	5.400,00

Proponente

Código Descrição



Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
80,000	9,450	756,00	
45,000	11,850	533,25	
180,000	3,450	621,00	
500,000	2,400	1.200,00	
400,000	2,500	1.000,00	
550,000	1,800	990,00	
700,000	1,300	910,00	
40,000	18,000	720,00	
70,000	28,700	2.009,00	
900,000	1,100	990,00	
950,000	2,850	2.707,50	
23,000	215,000	4.945,00	
450,000	4,700	2.115,00	
450,000	4,900	2.205,00	
220,000	4,000	880,00	
120,000	18,500	2.220,00	
650,000	7,000	4.550,00	
150,000	2,500	375,00	
140,000	3,850	539,00	
1.050,000	3,800	3.990,00	
650,000	4,950	3.217,50	
1.300,000	2,250	2.925,00	
1.000,000	3,300	3.300,00	
250,000	1,700	425,00	
700,000	0,500	350,00	
650,000	2,400	1.560,00	
17,000	168,650	2.867,05	
710,000	4,950	3.514,50	
750,000	5,100	3.825,00	
750,000	7,990	5.992,50	
400,000	4,100	1.640,00	
400,000	9,500	3.800,00	
190,000	2,450	465,50	
320,000	5,000	1.600,00	
150,000	24,800	3.720,00	
90,000	5,990	539,10	
400,000	3,700	1.480,00	
340,000	13,500	4.590,00	
290,000	8,500	2.465,00	
200,000	2,000	400,00	
150,000	0,750	112,50	
150,000	1,000	150,00	
35,000	17,500	612,50	
170,000	5,650	960,50	
220,000	9,200	2.024,00	
240,000	0,700	168,00	
450,000	3,150	1.417,50	
350,000	4,250	1.487,50	
500,000	1,000	500,00	
90,000	3,000	270,00	
90,000	8,500	765,00	
400,000	1,000	400,00	
400,000	1,500	600,00	
350,000	4,250	1.487,50	
90,000	9,200	828,00	
200,000	10,500	2.100,00	
200,000	11,600	2.320,00	
Total do(s) item(ns) :		171.206,30	

L. P. MIRANDA EIRELI



Proponente				
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
004171	CAFÉ MOÍDO, EMBALAGEM A VÁCUO, 250G	100,000	4,250	425,00
004216	EXTRATO DE TOMATE, UNIDADE COM 190G	150,000	2,200	330,00
004230	FERMENTO EM PÓ, EMBALAGEM COM 100G	50,000	3,000	150,00
004260	MAIONESE, EMBALAGEM COM 500G,	70,000	4,500	315,00
004268	FLOCÃO DE MILHO, EMBALAGEM COM 500G	150,000	2,000	300,00
004311	POLVILHO DOCE	50,000	5,500	275,00
004335	SUCO CONCENTRADO, GARRAFA, 500ML, SABOR MANGA	100,000	3,000	300,00
005699	TEMPERO COMPLETO, UNIDADE COM 300G	150,000	3,000	450,00
005702	MILHO VERDE ENLATADO, UNIDADE COM 200G	70,000	2,800	196,00
005714	REFRIGERANTE ORIGINAL 2L, FARDO COM 06 UNIDADES, SABOR COLA	75,000	47,500	3.562,50
005716	REFRIGERANTE ORIGINAL 2L, FARDO COM 06 UNIDADES, SABOR UVA	75,000	47,500	3.562,50
006298	AÇUCAR CRISTALIZADO, BRANCO, PACOTE DE 02 KG	200,000	6,000	1.200,00
006309	BISCOITO CREAM CRACKER, ÁGUA E SAL, PACOTE COM 400 G	400,000	4,500	1.800,00
006310	BISCOITO CREAM CRACKER, ÁGUA E SAL, PACOTE COM 800 G	250,000	8,500	2.125,00
006315	BISCOITO DOCE, TIPO MAIZENA, PACOTE COM 400 G	400,000	5,000	2.000,00
006337	LEITE EM PÓ, INTEGRAL, PACOTE COM 200 G	250,000	6,500	1.625,00
038110	PORVILHO DE MANDIOCA 1KG	120,000	5,500	660,00
038111	MUCILON MULTI CEREAIS 500g	60,000	9,000	540,00
006443	CREME DENTAL, UNIDADE COM 180 G	140,000	4,500	630,00
006442	CREME DENTAL, UNIDADE COM 90 G	100,000	3,000	300,00
038118	DOCE DE GOIBA LATA 600g	60,000	8,000	480,00
038121	VINAGRE TINTO 750ml	100,000	3,200	320,00
027864	BATATA INGLESA IN NATURA	120,000	6,500	780,00
001000	CARNE BOVINA DE PRIMEIRA	350,000	33,000	11.550,00
004715	COPO DESCARTÁVEL, 180 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	750,000	2,600	1.950,00
004827	FACA DE INOX, 9 POLEGADAS	45,000	13,800	621,00
004913	TACHO DE ALUMÍNIO BATIDO, CAPACIDADE DE 25 LITROS	23,000	215,000	4.945,00
004965	PAPEL TOALHA, PACOTE COM 2 ROLOS	450,000	4,500	2.025,00
004966	PRATO RASO DE VIDRO	220,000	4,300	946,00
004970	SABÃO EM BARRA, PACOTE COM 5 UNIDADES	350,000	6,950	2.432,50
004971	SABÃO EM PÓ, CAIXA COM 1KG	400,000	9,500	3.800,00
004972	SABONETE COM 90G	450,000	1,350	607,50
004975	SODA CÂUSTICA DE 1 KG	120,000	18,500	2.220,00
006386	ÁLCOOL ETÍLICO 70, FRASCO COM 500 ML	650,000	4,950	3.217,50
006437	DETERGENTE LÍQUIDO, UNIDADE COM 500 ML.	1.000,000	2,000	2.000,00
006448	VASSOURA V35 COM CABO, UNIDADE	250,000	12,900	3.225,00
006449	SACO PARA LIXO, 100 L, PACOTE COM 05 UNIDADES.	1.600,000	3,800	6.080,00
006451	SACO PARA LIXO, 50 L, PACOTE COM 10 UNIDADES.	1.700,000	3,050	5.185,00
006452	SACO PARA LIXO, 30 L, PACOTE COM 10 UNIDADES.	1.400,000	3,050	4.270,00
027741	PAPEL HIGIÊNICO, PACOTE 4X1 UNIDADES	1.300,000	3,500	4.550,00
038127	TACHO FUNDIDO N 58	14,000	275,000	3.850,00
038133	CESTO FECHADO PLASTICO 60 lt	45,000	40,590	1.826,55
038134	CESTO FECHADO PLASTICO 93 lt	45,000	63,500	2.857,50
038135	COLA SUPER BONDER 3g	230,000	4,000	920,00
038136	CORDA VARAL Nº 3	150,000	0,750	112,50
017414	DESINFETANTE LÍQUIDO, UNIDADE COM 02L	650,000	5,800	3.770,00
038138	DURAPOX 100g	130,000	6,100	793,00
038139	DURAPOX 50g	130,000	3,500	455,00
038144	PALITOS PARA DENTES 200X1 CAIXA	800,000	1,750	1.400,00
038156	SABÃO EM PÓ 2kg	350,000	18,200	6.370,00
078134	PRATOS DESCARTÁVEIS 21cm, PACOTE COM 10 UNIDADES	1.300,000	2,000	2.600,00
		Total do(s) item(ns) :		106.905,05
		Total geral :		358.181,95

Par 
Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia

RESUMO DE COTA  O DE PRE OS - valor m dio

Pag.: 23

C�digo	Descri��o	Quant.	VI. unit�rio	VI. total
004168	BACON EM MANTA	50,0000	34,997	1.749,85
004171	CAF� MO�DO, EMBALAGEM A V�CUO, 250G	100,0000	4,350	435,00
004172	CALDO DE CARNE PARA TEMPERO, TABLETES	200,0000	0,783	156,60
004173	CALDO DE GALINHA PARA TEMPERO, TABLETES	200,0000	0,783	156,60
004194	COXA E SOBRECOXA DE GALINHA	100,0000	15,683	1.568,30
004206	CREME DE LEITE, LATA COM 200ML	60,0000	4,083	244,98
004216	EXTRATO DE TOMATE, UNIDADE COM 190G	150,0000	2,300	345,00
004227	FEIJ�O CARIOQUINHA	100,0000	8,363	836,30
004229	FERMENTO BIOL�GICO, UNIDADE COM 100G	50,0000	4,833	241,65
004230	FERMENTO EM P�, EMBALAGEM COM 100G	50,0000	3,750	187,50
004231	FUB� DE MILHO, EMBALAGEM COM 250G	150,0000	2,033	304,95
004242	LINGUI�A CALABRESA	80,0000	24,467	1.957,36
004244	LINGUI�A TOSCANA	100,0000	22,917	2.291,70
004255	MACARR�O TIPO PARAFUSO, EMBALAGEM COM 500G	100,0000	3,950	395,00
004260	MAIONESE, EMBALAGEM COM 500G,	70,0000	7,817	547,19
004268	FLOC�O DE MILHO, EMBALAGEM COM 500G	150,0000	2,083	312,45
004277	MILHO PARA CANJICA, UNIDADE COM 500G	70,0000	2,167	151,69
004282	MORTADELA	60,0000	12,833	769,98
004283	�LEO DE SOJA, UNIDADE COM 900ML	200,0000	8,183	1.636,60
004291	OVO DE GALINHA, D�ZIA	60,0000	6,900	414,00
004309	POLVILHO AZEDO	50,0000	6,983	349,15
004311	POLVILHO DOCE	50,0000	5,767	288,35
004316	SALSICHA TIPO HOT DOG	50,0000	11,000	550,00
004318	SARDINHA ENLATADA, EMBALAGEM COM 250G	70,0000	5,117	358,19
004328	SUCO CONCENTRADO, GARRAFA, SABOR CAJ�, 500ML	100,0000	3,483	348,30
004331	SUCO CONCENTRADO, GARRAFA, 500ML, SABOR GOIABA	100,0000	2,930	293,00
004335	SUCO CONCENTRADO, GARRAFA, 500ML, SABOR MANGA	100,0000	3,767	376,70
004339	SUCO CONCENTRADO, GARRAFA, 500ML, SABOR MARACUJ�	100,0000	4,350	435,00
004342	SUCO CONCENTRADO, GARRAFA, 500MG, SABOR UVA	100,0000	4,313	431,30
004351	TEMPERO COMPLETO, EMBALAGEM COM 1KG	100,0000	6,633	663,30
004355	VINAGRE DE �LCOOL, UNIDADE COM 500ML	150,0000	2,233	334,95
004356	ACHOCOLATADO EM P�, UNIDADE COM 400G	120,0000	6,433	771,96
004359	MUCILON DE ARROZ, UNDADE COM 400G	60,0000	8,767	526,02
004360	MUCILON DE MILHO, UNIDADE COM 400G	60,0000	8,767	526,02
005699	TEMPERO COMPLETO, UNIDADE COM 300G	150,0000	3,483	522,45
005700	FLOC�O DE ARROZ, PACOTE COM 500G	120,0000	3,400	408,00
005701	MILHO PARA PIPOCA, PACOTE COM 500G	70,0000	4,933	345,31
005702	MILHO VERDE ENLATADO, UNIDADE COM 200G	70,0000	2,930	205,10
005704	SUCO DE FRUTAS EM P�, PACOTE COM 180G	140,0000	2,997	419,58
005706	EXTRATO DE TOMATE, UNIDADE COM 350G	100,0000	3,763	376,30
005707	ARROZ BRANCO, TIPO 1, PACOTE COM 05KG	200,0000	26,063	5.212,60
005713	REFRIGERANTE ORIGINAL 2L, FARDO COM 06 UNIDADES, SABOR GUARAN�	75,0000	44,033	3.302,47
005714	REFRIGERANTE ORIGINAL 2L, FARDO COM 06 UNIDADES, SABOR COLA	75,0000	50,600	3.795,00
005715	REFRIGERANTE ORIGINAL 2L, FARDO COM 06 UNIDADES, SABOR LARANJA	75,0000	48,867	3.665,03
005716	REFRIGERANTE ORIGINAL 2L, FARDO COM 06 UNIDADES, SABOR UVA	75,0000	52,500	3.937,50
005732	SUCO EM P�, PACOTE DE 1KG	60,0000	7,097	425,82
006295	�GUA DE COCO, UNIDADE COM 01 LITRO	60,0000	8,500	510,00
006298	A�UCAR CRISTALIZADO, BRANCO, PACOTE DE 02 KG	200,0000	6,263	1.252,60
006300	ACHOCOLATADO EM P�, UNIDADE COM 800 G	200,0000	12,967	2.593,40
006303	AMIDO DE MILHO TIPO MAIZANA, UNIDADE COM 500 G	200,0000	4,683	936,60

Código Descrição

Quant.

VI. unitário

VI. total

006305	BISCOITO DOCE, TIPO ROSQUINHA, SABOR COCO, PACOTE COM 400 G	400,0000	4,817	1.926,80
006306	BISCOITO DOCE, TIPO ROSQUINHA, SABOR COCO, PACOTE COM 800 G	250,0000	8,317	2.079,25
006307	BISCOITO DOCE, TIPO ROSQUINHA, SABOR LEITE, PACOTE COM 400 G	400,0000	6,383	2.553,20
006308	BISCOITO DOCE, TIPO ROSQUINHA, SABOR LEITE, PACOTE COM 800 G	250,0000	7,995	1.998,75
006309	BISCOITO CREAM CRACKER, ÁGUA E SAL, PACOTE COM 400 G	400,0000	4,797	1.918,80
006310	BISCOITO CREAM CRACKER, ÁGUA E SAL, PACOTE COM 800 G	250,0000	9,450	2.362,50
006315	BISCOITO DOCE, TIPO MAIZENA, PACOTE COM 400 G	400,0000	5,333	2.133,20
006320	BATATA PALHA, PACOTE COM 400 G	70,0000	9,800	686,00
006327	COLORÍFICO EM PÓ A BASE DE URUCUM, PACOTE COM 100 G	200,0000	0,800	160,00
006333	FRANGO SEM TEMPERO, CONGELADO	250,0000	10,033	2.508,25
006337	LEITE EM PÓ, INTEGRAL, PACOTE COM 200 G	250,0000	6,517	1.629,25
006338	LEITE EM PÓ, INTEGRAL, PACOTE COM 1 KG	150,0000	32,117	4.817,55
006339	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, PACOTE COM 500 G	350,0000	3,050	1.067,50
006340	MARGARINA VEGETAL CREMOSA, POTE COM 500 G	100,0000	4,950	495,00
006342	MARGARINA VEGETAL CREMOSA, POTE COM 01 KG	70,0000	10,617	743,19
006345	MISTURA PARA BOLO, SABOR BAUNILHA, PACOTE COM 450 G	150,0000	5,017	752,55
006346	MISTURA PARA BOLO, SABOR COCO, PACOTE COM 450 G	150,0000	5,217	782,55
006347	MISTURA PARA BOLO, SABOR CHOCOLATE, PACOTE COM 450 G	100,0000	5,130	513,00
006355	SAL REFINADO, IODADO	50,0000	1,200	60,00
006371	SUCO DE FRUTAS, EM PÓ, PACOTE COM 200 G	170,0000	4,233	719,61
006372	FARINHA DE TRIGO, SEM FERMENTO, PACOTE COM 01 KG	200,0000	5,467	1.093,40
006373	FARINHA DE TRIGO, COM FERMENTO, PACOTE COM 01 KG	200,0000	5,717	1.143,40
017418	LEITE EM PÓ, INTEGRAL, UNIDADE COM 400G	170,0000	13,033	2.215,61
004297	PEITO DE FRANGO SEM TEMPERO	150,0000	19,433	2.914,95
003189	ACHOCOLATADO EM PÓ 400G	250,0000	3,667	916,75
038110	PORVILHO DE MANDIOCA 1KG	120,0000	5,700	684,00
038111	MUCILON MULTI CEREAIS 500g	60,0000	9,033	541,98
038113	MAIONESE 250g	100,0000	4,167	416,70
006443	CREME DENTAL, UNIDADE COM 180 G	140,0000	6,067	849,38
038117	COXA DA ASA DE FRANGO CONGELADO 1kg	140,0000	21,433	3.000,62
006442	CREME DENTAL, UNIDADE COM 90 G	100,0000	3,800	380,00
038118	DOCE DE GOIBA LATA 600g	60,0000	8,200	492,00
038119	MISTURA PARA BOLO LARANJA 450g	120,0000	5,450	654,00
038121	VINAGRE TINTO 750ml	100,0000	4,317	431,70
037885	TOMATE IN NATURA	120,0000	5,267	632,04
027864	BATATA INGLESA IN NATURA	120,0000	6,600	792,00
006304	BETERRABA IN NATURA, SELECINADA	80,0000	3,867	309,36
027868	CENOURA IN NATURA	120,0000	3,267	392,04
006354	REPOLHO IN NATURA, SELECIONADO	120,0000	3,217	386,04
006326	CHUCHU IN NATURA, SELECIONADO	80,0000	3,183	254,64
006349	PEPINO IN NATURA, SELECIONADO	140,0000	4,233	592,62
027869	CEBOLA IN NATURA	140,0000	6,633	928,62
027860	ALHO IN NATURA	70,0000	27,917	1.954,19
006361	ABOBRINHA IN NATURA, VERDE, SELECIONADA	120,0000	4,467	536,04
078132	ABACAXI IN NATURA	120,0000	5,067	608,04
004176	CARNE BOVINA, MOÍDA, SEM PELE, SEM GORDURA	200,0000	27,333	5.466,60
001000	CARNE BOVINA DE PRIMEIRA	350,0000	33,667	11.783,45
078133	CARNE BOVINA DE SUGUNDA	250,0000	27,667	6.916,75
004364	PEIXE TAMBACUÍ	150,0000	18,667	2.800,05
000999	CARNE BOVINA COM OSSO	200,0000	28,167	5.633,40
078136	LEITE DE COCO, GARRAGA COM 500 ml	80,0000	9,617	769,36
004515	BACIA DE PLÁSTICO, 35 L	45,0000	13,450	605,25
004671	CESTO DE LIXO, PLÁSTICO, VAZADO, 15L	180,0000	3,983	716,94
004690	COLHER DESCARTÁVEL, PACOTE COM 50 UNIDADES	500,0000	3,267	1.633,50
004695	COLHER DE SOPA, ALUMÍNIO	400,0000	3,567	1.426,80
004715	COPO DESCARTÁVEL, 180 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	750,0000	3,733	2.799,75
004720	COPO DESCARTÁVEL, 50 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	550,0000	2,400	1.320,00
004827	FACA DE INOX, 9 POLEGADAS	45,0000	20,933	941,99
004835	FLANELA DE TECIDO, PARA LIMPEZA, 30X40 CM	700,0000	3,333	2.333,10
004849	GARRAFA TÉRMICA DE 01 LITRO PARA CAFÉ	40,0000	24,000	960,00
004852	GARRAFA TÉRMICA DE 05 LITROS	70,0000	35,233	2.466,31
004868	LIMPA VIDRO, FRASCO DE 500 ML	450,0000	6,700	3.015,00





Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
004888	LÃ DE AÇO, PACOTE COM 8 UNIDADES	900,0000	1,250	1.125,00
004896	MULTIUSO DE 500 ML	950,0000	4,167	3.958,65
004904	PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE DE 4,5 LITROS	23,0000	81,417	1.872,59
004908	PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE DE 07 LITROS	23,0000	121,500	2.794,50
004913	TACHO DE ALUMÍNIO BATIDO, CAPACIDADE DE 25 LITROS	23,0000	215,000	4.945,00
004962	PANO DE PRATO 45X75 CM	450,0000	5,667	2.550,15
004963	PANO DE CHÃO, ALVEJADO, 50X80 CM	450,0000	7,033	3.164,85
004965	PAPEL TOALHA, PACOTE COM 2 ROLOS	450,0000	4,767	2.145,15
004966	PRATO RASO DE VIDRO	220,0000	4,717	1.037,74
004967	PRATO FUNDO DE VIDRO	220,0000	4,833	1.063,26
001106	REGISTRO P/ FOGÃO COM MANGUEIRA	45,0000	38,767	1.744,52
004969	RODO DE PLÁSTICO, 60CM, COM CABO	170,0000	20,400	3.468,00
004970	SABÃO EM BARRA, PACOTE COM 5 UNIDADES	350,0000	9,617	3.365,95
004971	SABÃO EM PÓ, CAIXA COM 1KG	400,0000	10,100	4.040,00
004972	SABONETE COM 90G	450,0000	1,800	810,00
004975	SODA CÁUSTICA DE 1 KG	120,0000	18,600	2.232,00
004976	VASSOURA V9 DE PÊLO, COM CABO	170,0000	14,400	2.448,00
004978	ÁLCOOL ETÍLICO 70, UNIDADE COM 1 LITRO	650,0000	8,150	5.297,50
004979	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO	150,0000	8,067	1.210,05
004982	VELA DE PARAFINA, PALITO, PACOTE COM 8 UNIDADES	140,0000	4,733	662,62
006385	COPO DESCARTÁVEL, 200 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	1.050,0000	5,183	5.442,15
006386	ÁLCOOL ETÍLICO 70, FRASCO COM 500 ML	650,0000	5,100	3.315,00
006387	SACO PARA LIXO, PACOTE COM UNIDADES DE 15 ML	1.300,0000	3,300	4.290,00
006391	CERA LÍQUIDA, UNIDADE COM 750 ML	650,0000	5,583	3.628,95
006392	CESTO PRA LIXO, PLÁSTICO, VAZADO, 10 L	110,0000	4,267	469,37
006394	DESINFETANTE LÍQUIDO, UNIDADE COM 01 L	1.000,0000	4,267	4.267,00
006395	ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS, UNIDADE	250,0000	2,000	500,00
006396	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇAS, DUPLA FACE, UNIDADE	700,0000	0,750	525,00
006398	LIMPA ALUMÍNIO, UNIDADE COM 500 ML	650,0000	2,750	1.787,50
006399	PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE DE 10 L	17,0000	221,483	3.765,21
006400	SABÃO EM PÓ, UNIDADE COM 500 G	1.000,0000	4,683	4.683,00
006437	DETERGENTE LÍQUIDO, UNIDADE COM 500 ML.	1.000,0000	2,300	2.300,00
006448	VASSOURA V35 COM CABO, UNIDADE	250,0000	14,650	3.662,50
006449	SACO PARA LIXO, 100 L, PACOTE COM 05 UNIDADES.	1.600,0000	4,397	7.035,20
006451	SACO PARA LIXO, 50 L, PACOTE COM 10 UNIDADES.	1.700,0000	3,617	6.148,90
006452	SACO PARA LIXO, 30 L, PACOTE COM 10 UNIDADES.	1.400,0000	3,483	4.876,20
027737	DESINFETANTE LIMPEZA PESADA, UNIDADE COM 500ml	710,0000	5,883	4.176,93
027738	DESINFETANTE, UNIDADE COM 1,75ml	750,0000	5,633	4.224,75
027739	INSETICIDA AEROSOL, UNIDADE COM 300ml	750,0000	10,063	7.547,25
027741	PAPEL HIGIÊNICO, PACOTE 4X1 UNIDADES	1.300,0000	4,367	5.677,10
027742	PAPEL HIGIÊNICO, PACOTE 8X1 UNIDADES	1.000,0000	6,950	6.950,00
004980	ISQUEIRO, 3X1,5X8 CM	150,0000	3,967	595,05
027743	ODORIZADOR DE AMBIENTE, AEROSOL, FRASCO COM 300ml	400,0000	8,183	3.273,20
027736	ODORIZADOR DE AMBIENTE, AEROSOL, FRASCO COM 360ml	400,0000	10,600	4.240,00
004491	ÁGUA SANITÁRIA DE 1 L, CAIXA COM 12 UNIDADES	190,0000	22,817	4.335,23
038122	LIMPADOR PERFUMADO 1L	320,0000	7,133	2.282,56
038124	AMACIANTE PARA ROUPAS 5 LT	150,0000	26,233	3.934,95
038125	AMACIANTE PARA ROUPAS 500ML	140,0000	4,500	630,00
001130	BALDE PLASTICO PRETO REF 121	90,0000	9,763	878,67
038126	PRATO DE PLÁSTICO 22CM	800,0000	2,167	1.733,60
038127	TACHO FUNDIDO N 58	14,0000	295,000	4.130,00
038128	ÁGUA SANITÁRIA 02 L	400,0000	4,850	1.940,00
038129	ÁGUA SANITÁRIA 05 L	340,0000	14,300	4.862,00
038130	BALÃO PACOTE 50X1 Nº 7	290,0000	9,400	2.726,00
038131	BORRACHA DE PANELA PRESSÃO 4/5 lt	200,0000	3,500	700,00
038132	CERA LIQUIDA INCOLOR 850ml	340,0000	6,283	2.136,22
038133	CESTO FECHADO PLASTICO 60 lt	45,0000	44,497	2.002,37
038134	CESTO FECHADO PLASTICO 93 lt	45,0000	67,400	3.033,00
038135	COLA SUPER BONDER 3g	230,0000	4,283	985,09
038136	CORDA VARAL Nº 3	150,0000	2,833	424,95
038137	CORDA VARAL Nº 5	150,0000	4,067	610,05
017414	DESINFETANTE LÍQUIDO, UNIDADE COM 02L	650,0000	8,400	5.460,00



Código Descrição

Quant. VI. unitário VI. total

038138	DURAPOX 100g	130,0000	6,650	864,50
038139	DURAPOX 50g	130,0000	4,130	536,90
038140	GARRAFA TÉRMICA 750ml	35,0000	23,667	828,35
038141	LIMPEZA PESADA 500ml	170,0000	6,067	1.031,39
038142	MULTI INSETICIDA 380ml	220,0000	9,283	2.042,26
038143	OLÉO ILUSTRA MOVEIS 100ml	320,0000	9,583	3.066,56
038144	PALITOS PARA DENTES 200X1 CAIXA	800,0000	1,850	1.480,00
001551	PALHA DE AÇO 24 X 8 UNIDADES	240,0000	1,030	247,20
038145	PAPEL ALÚMINIO 30X7,5m	450,0000	4,267	1.920,15
038146	PAPEL ALÚMINIO 45X7,5m	350,0000	5,983	2.094,05
038147	PEDRA NAFTALINA	500,0000	1,967	983,50
038148	PILHAS AA ALCALINA 4X1	90,0000	9,000	810,00
038149	PILHAS AAA ALCALINA 4X1	90,0000	11,200	1.008,00
038150	PILHAS GRANDE	140,0000	2,467	345,38
038153	PRENDEDOR PARA ROUPA MADEIRA 12X1	400,0000	1,533	613,20
038154	PRENDEDOR PARA ROUPA PLÁSTICO 12X1	400,0000	1,983	793,20
038155	SABÃO EM PASTA 500g	350,0000	5,517	1.930,95
038156	SABÃO EM PÓ 2kg	350,0000	19,433	6.801,55
038158	VASSOURA JARDIM PLÁSTICO	90,0000	22,800	2.052,00
078134	PRATOS DESCARTÁVEIS 21cm, PACOTE COM 10 UNIDADES	1.300,0000	4,167	5.417,10
078825	RODO PLÁSTICO 32CM,BORRACHA DUPLA DE EVA,CABO DE MADEIRA DE 1,2M	200,0000	12,800	2.560,00
078826	RODO PLÁSTICO 42CM,BORRACHA DUPLA DE EVA,CABO DE MADEIRA DE 1,2M	200,0000	17,033	3.406,60
078827	PÁ PLASTICO PARA LIXO,CABO LONGO	100,0000	4,033	403,30
078878	PEDRA SANITÁRIA,UNIDADE	1.000,0000	1,817	1.817,00
Total :				382.651,62